
Kurs w ramach projektu pilotażowego pt.  – 

doskonalenie kluczowych umiejętności miękkich i kompetencji przyszłości z wykorzystaniem 

interaktywnych narzędzi edukacyjnych, umożliwiających przekazywanie wiedzy 

i umiejętności na odległość. Projekt jest realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Krakowie we współpracy z Fundacją Nauka Biznes i finansowany z Funduszu Pracy. 

Zapraszamy do udziału w kursie dotyczącym wyboru odpowiedniego szkolenia do Twoich 

potrzeb. Z pewnością dotychczas brałeś / brałaś już udział w szkoleniu z dowolnej tematyki 

lub planujesz dokształcać się w przyszłości. Czy zastanawiałeś / zastanawiałaś się co ma 

wpływ na wybór dobrego szkolenia? W tym kursie postaramy się pokierować Cię ścieżką, 

która doprowadzi Cię do trafnego wyboru. Odpowiemy na pytania: co trzeba wiedzieć przed 

szkoleniem? jakich informacji szukać w ofercie? czy zastosowane metody zapewnią 

obiecywane efekty? czy warto sprawdzić kto prowadzi szkolenie i czy uzyskam po nim 

certyfikat? 

▢ będziesz wiedział / wiedziała jakiego szkolenia szukać w kontekście poszukiwanej pracy 

▢ poznasz swoją osobowość zawodową 

▢ rozpoznasz swoje mocne i słabe strony w kontekście umiejętności i kompetencji 

społecznych 

▢ poznasz swoje potrzeby szkoleniowe 

▢ poznasz swój styl uczenia się 

▢ będziesz wiedział / wiedziała co wpływa na efektywne uczenie 

▢ dowiesz się jakich informacji szukać przed szkoleniem 

▢ zrozumiesz jakie elementy oferty są ważne i mają wpływ na jakość szkoleń 

▢ będziesz potrafił / potrafiła świadomie wybrać najlepszą dla siebie ofertę szkolenia. 

Udział w kursie jest bezpłatny. 

Rekrutacja otwarta od 1 lipca 2022 r. do 30 września 2022 r. 

e-mail: kontakt@kompetencjedlapracy.pl  

mailto:kontakt@kompetencjedlapracy.pl


 

 

Dodatkowo zachęcamy do udziału w pozostałych , dostępnych 

na Platformie edukacyjnej i  potwierdzającego Twoje umiejętności 

i kompetencje.  

▢ Asertywność – (nie)zwykła umiejętność 

▢ Jak przyjąć zmianę? 

▢ Wywieranie wpływu społecznego 

▢ Komunikacja drogą do sukcesu i nie tylko 

▢ Metody rekrutacji i selekcji 

▢ Mobilność na europejskim rynku pracy 

▢ Planowanie kariery zawodowej 

▢ Rodzic wraca do pracy 

▢ Rozmowa kwalifikacyjna z pracodawcą 

▢ Rynek pracy – co warto wiedzieć 

▢ Radzenie sobie ze stresem 

▢ Zarządzanie czasem 

▢ Tworzenie portfolio 

▢ Własna firma – zanim zrealizujesz pomysł. 

Szczegółowe informacje o tych kursach znajdziesz na stronie 

www.kompetencjedlapracy.pl – dostępnej od 1 lipca 2022 r. 
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